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Hukukun kuvvetinin azaldığı yerde, kuvvetlinin hukuku geçerli olmaya başlar.

MAURICE DUEVERGER

2010 yılında faaliyetlerine İstanbul ve Ankara da başlamış olan avukatlık ofisimiz, işimize duyduğumuz saygı, çalışmalarımızdaki titizlik, müvekkillerine en iyi ve doğru hizmeti en kısa sürede en iyi avukat hizmetini sağlayarak, sorunları çözüme kavuşturma temel prensibi ile avukat ve avukatlık faaliyetini sürdürmektedir.


Kaliteli hizmetin yanında müvekkillerinin sektörel ve/veya özel alanlarına özgü yenilikçi çözümler için doktirinsel çözümlemelerin de her daim araştırmasını yaparak, avukatlıkta müvekkil memnuniyetini kazanmayı ilke edinmiştir. Batur & Bölükbaşı Avukat Şirketi, uzman avukat kadrosu ile müvekkillerin ihtilaf içeren dava, sözleşme, danışmanlık ve avukat hizmetleri başta olmak üzere tüm hukuki taleplerine en iyi ve en hızlı şekilde cevap verebilmektedir. 




"Toplu halde yaşamamıza olanak sağlayan, haklarımızı Evrensel İlkelerle güvence altına alan HUKUK kurallarının mükemmel işlemesi ancak ve ancak işini çok iyi bilen, evrensel düşünebilen Avukatlar ile mümkündür !"




Müvekkil Girişi 
Avukata Soru Sor 
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İlkeler


	 Türkiye Barolar Birliği Avukat Meslek Kuralları
	 Avrupa Topluluğu Avukat Meslek Kuralları
	 Avukatlık Mesleğinin Özgürce Yapılmasına İlişkin Avrupa Konseyi Bakanlar Komitesi Tavsiye Kararı
	 Birleşmiş Milletler Avukatların Rolüne İlişkin Temel İlkeler Bildirgesi (Havana Kuralları)





Duyurular

Koronavirüs (Covid-19) ve Hibe Desteği
Baba Üniversite Mezunu İşsiz Çocuğuna Nafaka Ödemeli
KHK ile Pasaport İptalleri Hakkında Emsal Karar
Dijital Miras ve Kripto Paralar Konusunda Emsal Karar
Covid-19 ve Polisin Maske Cezası Hukuka Uygun Mudur?
IELTS ‘de Eşdeğerlerin Düşürülmesi ve ielts Dava Hakkında
Kartelci Bankalar ve Hukuki Değerlendirme
14. Dönem (2016 yılı) PMYO Mülakat Elemeleri Hakkında
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 Batur & Bölükbaşı Avukatlık Ortaklığı

 En İyi Avukat ve Avukatlık Hizmetleri. Avukat İstanbul ve Avukat Ankara Ofislerimiz
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